

Aalborg Erhvervs Gulve ApS

Fabriksparken 13

9230 Svenstrup J

CVR-nr. 25 87 77 99

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27. august 2019

Brian Rothmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Erhvervs Gulve ApS
Fabriksparken 13
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 25 87 77 99

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Brian Rothmann, direktør

Revisor

Revive
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og håndværksvirksomhed inden for gulvbelægning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 514.746, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.770.746.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.318.277	9.171.849
Personaleomkostninger	1	-7.512.692	-7.721.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-77.787</u>	<u>-10.954</u>
Resultat før finansielle poster		727.798	1.439.788
Finansielle indtægter		19.586	35.980
Finansielle omkostninger	3	<u>-75.672</u>	<u>-77.186</u>
Resultat før skat		671.712	1.398.582
Skat af årets resultat	4	<u>-156.966</u>	<u>-317.652</u>
Årets resultat		<u>514.746</u>	<u>1.080.930</u>
Foreslået udbytte		500.000	1.080.541
Overført resultat		<u>14.746</u>	<u>389</u>
		<u>514.746</u>	<u>1.080.930</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.606	272.394
Materielle anlægsaktiver	5	169.606	272.394
Anlægsaktiver i alt		169.606	272.394
Råvarer og hjælpematerialer		1.633.070	1.462.596
Varebeholdninger		1.633.070	1.462.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.155.886	3.306.171
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	303.134	451.332
Andre tilgodehavender		203.630	117.028
Periodeafgrænsningsposter		193.444	164.400
Tilgodehavender		3.856.094	4.038.931
Likvide beholdninger		1.419.296	215.964
Omsætningsaktiver i alt		6.908.460	5.717.491
Aktiver i alt		7.078.066	5.989.885

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.145.746	1.131.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.080.541
Egenkapital	7	<u>1.770.746</u>	<u>2.336.541</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>77.227</u>	<u>91.469</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>77.227</u>	<u>91.469</u>
Banker		1.107	16.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.186.295	1.663.853
Gæld til tilknyttede virksomheder		905.330	20.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.603	538
Skyldig sambeskatningsbidrag		547.870	504.181
Anden gæld		<u>1.583.888</u>	<u>1.355.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.230.093</u>	<u>3.561.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.230.093</u>	<u>3.561.875</u>
Passiver i alt		<u><u>7.078.066</u></u>	<u><u>5.989.885</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.463.141	6.553.533
Pensioner	644.016	617.071
Andre omkostninger til social sikring	68.739	69.028
Andre personaleomkostninger	336.796	481.475
	7.512.692	7.721.107
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18
	<hr/>	<hr/>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	65.312	37.954
Gevinst og tab ved afhændelse	12.475	-27.000
	77.787	10.954
	<hr/>	<hr/>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.348	1.125
Andre finansielle omkostninger	58.324	76.061
	75.672	77.186
	<hr/>	<hr/>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	171.208	376.662
Årets udskudte skat	-14.242	-59.010
	156.966	317.652
	<hr/>	<hr/>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	742.840
Afgang i årets løb	-44.970
Kostpris 30. juni 2019	<u>697.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	470.447
Årets afskrivninger	65.312
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-7.495
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>528.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>169.606</u></u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris

2018/19	2017/18
kr.	kr.
<u>303.134</u>	<u>451.332</u>
<u><u>303.134</u></u>	<u><u>451.332</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.131.000	1.080.541	2.336.541
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.080.541	-1.080.541
Årets resultat	0	14.746	500.000	514.746
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	1.145.746	500.000	1.770.746

8 Leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.362.000	1.415.000

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rothmann Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 udgør 3.155 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier på 192.410 kr. vedrørende afsluttede arbejder.

Der er herudover ikke afgivet kautions- eller garantiforpligtelser udover sædvanlig håndværkergaranti.